
jobb 79 (11%) 94 (13%)

gyengébb 632 (89%) 617 (87%)

jobb 47 (12%) 56 (15%)

gyengébb 331 (88%) 322 (85%)

jobb 195 (7%) 884 (30%)

gyengébb 2773 (93%) 2084 (70%)

jobb 44 (6%) 241 (34%)

gyengébb 674 (94%) 477 (66%)

jobb 23 (6%) 142 (36%)

gyengébb 367 (94(%) 248 (64%)

jobb 169 (6%) 336 (11%) 343 (11%) 215 (7%)

gyengébb 2841 (94%) 2747 (89%) 2667 (89%) 2868 (93%)

jobb 29 (4%) 88 (11%) 73 (10%) 58 (8%)

gyengébb 693 (96%) 680 (89%) 649 (90%) 710 (92%)

jobb 14 (4%) 56 (13%) 43 (11%) 35 (8%)

gyengébb 376 (96%) 367 (87%) 347 (89%) 388 (92%)

jobb 7 (8%) 237 (8%) 6 (3%) 161 (6%)

hasonló 35 (31%) 883 (34 %) 32 (16%) 598 (22%)

gyengébb 152 (61%) 1748 (58%) 156 (81%) 2109 (72%)

jobb 0 (0%) 62 (8%) 0 (0%) 46 (6%)

hasonló 8 (16%) 235 (34%) 9 (18%) 142 (20%)

gyengébb 43 (84%) 458 (58%) 42 (82%) 567 (74%)

jobb 353 (11%) 207 (7%)

hasonló 879 (33%) 708 (25%)

gyengébb 1825 (56%) 2143 (68%)

jobb 85 (10%) 58 (7%)

hasonló 221 (29%) 162 (21%)

gyengébb 534 (61%) 620 (72)

jobb 48 (12%) 30 (7%)

hasonló 114 (31%) 83 (20%)

gyengébb 253 (57%) 302 (73%)

494 pont

8. évfolyam 8. évfolyam

491 pont

485 pont

565 pont

487 pont
közepes városi 

isk. száma

országos

országos

országos

közepes városi 

isk. száma

városi iskolák 

száma

közepes városi 

isk. száma

országos

városi iskolák 

száma

városi iskolák 

száma

városi iskolák 

száma

városi iskolák 

száma

közepes városi 

isk. száma

2

0

0

6

2

0

0

7

Huzella Ált. Isk. tanulói 542 pont 526 pont 546 pont

489 pont

512 pont

497 pont

511 pont

494 pont

490 pont

493 pont

522 pont 544 pont

507 pont

510 pont

557 pont

500 pont

498 pont

8. évfolyam

499 pont

566 pont

500 pont

500 pont

495 pont

464 pont

500 pont

500 pont

500 pont

500 pont

516 pont

497 pont

466 pont

6. évfolyam 8. évfolyam

6. évfolyam 6. évfolyam

503 pont

501 pont

6. évfolyam* 8. évfolyam 6. évfolyam*

509 pont

Huzella Ált. Isk. tanulói

* Véletlenszerű mintavétel alapján kiválasztott iskolákban végezték

497 pont

494 pont

493 pont

2

0

0

3

2

0

0

4

564 pont

505 pont

Huzella Ált. Isk. tanulói

Huzella Ált. Isk. tanulói

6. évfolyam

Matematika

543 pont

Év
5. évfolyam

2

0

0

1

Huzella Ált. Isk. tanulói

Szövegértés

547 pont

5. évfolyam

575 pont 549 pont

505 pont

502 pont

506 pont

8. évfolyam



jobb 285 (10%) 305 (10%) 273 (9%) 335 (12%)

hasonló 924 (33%) 745 (26%) 893 (32%) 939 (32%)

gyengébb 1612 (57%) 1849 (64%) 1655 (59%) 1625 (56%)

jobb 41 (6%) 28 (4%) 32 (4%) 20 (3%)

hasonló 220 (30%) 154 (22%) 230 (32%) 239 (33%)

gyengébb 466 (64%) 531 (74%) 465 (64%) 454 (64%)

jobb 24 (7%) 11 (3%) 21 (6%) 11 (3%)

hasonló 125 (35%) 82 (24%) 123 (35%) 125 (36%)

gyengébb 207 (58%) 257 (73%) 212 (59%) 214 (61%)

jobb 400 (18%) 405 (18%) 310 (14%) 395 (17%)

hasonló 787  (36%) 790 (34%) 782 (36%) 895 (39%)

gyengébb 1005 (46%) 1104 (48%) 1100 (50%) 1009 (44%)

jobb 72 (12%) 59 (10%) 41(7%) 46 (8%)

hasonló 209 (36%) 194 (34%) 209 (36%) 240 (41%)

gyengébb 300 (52%) 324 (56%) 331 (57%) 291 (51%)

jobb 364 (17%) 613 (27%) 213 (10%) 390 (17%)

hasonló 714 (33%) 848 (38%) 618 (29%) 892 (40%)

gyengébb 1070 (50%) 786 (35%) 1317 (61%) 965 (43%)

jobb 82 (14%) 118 (20%) 28 (5%) 59 (10%)

hasonló 185 (30%) 238 (40%) 153 (25%) 231 (38%)

gyengébb 340 (56%) 245 (40%) 426 (70%) 309 (52%)

jobb 347 (16%) 706(31%) 217(10%) 764(35%)

hasonló 729 (34%) 896(41%) 620(29%) 865(39%)

gyengébb 1056 (50%) 610(28%) 1295(61%) 583(26%)

jobb 81 (13%) 148(25%) 29(5%) 160(27%)

hasonló 171(29%) 266(44%) 151(25%) 256(43%)

gyengébb 351(58%) 183(31%) 423(70%) 181(30%)

Év
Matematika Szövegértés

513 pont 502 pont

8. évfolyam

8. évfolyam

491 pont

8. évfolyam

515 pont

537 pont

506 pont

519 pont

Közép-Magyarország

Dunakeszi kistérség

492 pont

508 pont

485 pont

491 pont
2

0

0

9

Huzella Ált. Isk. tanulói 505 pont 499 pont 536 pont 516 pont

országos 489 pont 484 pont

városi iskolák 

száma 

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam

2

0

0

8

Huzella Ált. Isk. tanulói 531 pont527 pont 530 pont

országos 497 pont

517 pont
közepes városi 

isk. száma 
487 pont

Huzella Ált. Isk. tanulói

498 pont

506 pont

városi iskolák 

száma 
485 pont492 pont 496 pont

550 pont

519 pont

496 pont

499 pont

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam

514 pont

481 pont 474 pont 505 pont

1544 pont 1624 pont 1558 pont 1609 pont

1583 pont

1499 pont 1596 pont1633 pont

Dunakeszi kistérség 1512 pont 1633 pont 1527 pont 1614 pont

Közép-Magyarország 1510 pont

2

0

1

0

városi iskolák 

száma 
1484 pont 1601 pont 1467 pont 1564 pont

országos 1498 pont 1622 pont 1483 pont

Év
Matematika Szövegértés

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

2

0

1

1

Huzella Ált. Isk. tanulói 1528 pont 1584 pont 1535 pont 1560 pont

Közép-Magyarország 1495 pont 1605 pont 1447pont 1587 pont

Dunakeszi kistérség 1523 pont 1622 pont 1523 pont 1617 pont

országos 1486 pont 1601 pont 1465 pont 1577 pont

városi iskolák 

száma 
1469 pont 1577 pont 1447 pont 1554 pont



jobb 386 (14%) 431 (16%) 347 (13%) 288 (10%)

hasonló 1159 (44%) 1208 (44%) 1195 (45%) 1144 (42%)

gyengébb 1112 (42%) 1106 (40%) 1115 (42%) 1313 (48%)

jobb 65 (9%) 79 (11%) 46 (6%) 23 (3%)

hasonló 311 (44%) 296 (42%) 335 (47%) 291 (41%)

gyengébb 336 (47%) 333 (47%) 331 (46%) 394 (56%)

jobb 342 (16%) 236 (11%) 242 (12%) 199 (9%)

hasonló 1099 (53%) 1004 (46%) 1019 (49%) 1041 (48%)

gyengébb 643 (31%) 923 (43%) 823 (39%) 923 (43%)

jobb 70 (11%) 32 (5%) 28 (5%) 16 (3%)

hasonló 314 (52%) 260 (44%) 309 (51%) 264 (44%)

gyengébb 222 (37%) 307 (51%) 269 (44%) 319 (53%)

jobb 385 (15%) 784 (29%) 196 (7%) 424 (16%)

hasonló 1292 (49%) 1410 (52%) 1246 (48%) 1582 (58%)

gyengébb 953 (36%) 532 (20%) 1188 (45%) 720 (26%)

jobb 69 (9%) 170 (23%) 25 (3%) 55 (8%)

hasonló 347 (47%) 400 (55%) 306 (41%) 456 (62%)

gyengébb 328 (44%) 159 (22%) 413 (56%) 218 (30%)

jobb 391 (15%) 491 (18%) 171 (6%) 216 (8%)

hasonló 1265 (48%) 1521 (56%) 1160 (44%) 1371 (50%)

gyengébb 977 (37%) 717 (26%) 1301 (50%) 1142 (42%)

jobb 73 (10%) 85 (12%) 13 (2%) 17 (2%)

hasonló 370 (49%) 443 (60%) 319 (22%) 371 (50%)

gyengébb 307 (41%) 210 (28%) 418 (56%) 350 (47%)

városi iskolák 

száma 
1480 pont 1593 pont 1471 pont 1542 pont

országos 1497 pont 1618 pont 1488 pont 1567 pont

Közép-Magyarország 1503 pont 1627 pont 1499 pont 1577 pont

Dunakeszi járás 1515 pont 1650 pont 1524 pont 1606 pont

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

2

0

1

5

Huzella Ált. Isk. tanulói 1525 pont 1620 pont 1556 pont 1618 pont

Év
Matematika Szövegértés

városi iskolák 

száma 
1471 pont 1589 pont 1453 pont 1542 pont

1537 pont 1643 pont 1526 pont 1628 pont

országos 1489 pont 1612 pont 1472 pont 1567 pont

2

0

1

2

Közép-Magyarország 1501 pont 1623 pont 1484 pont 1584 pont

Dunakeszi kistérség

Év
Matematika Szövegértés

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

Huzella Ált. Isk. tanulói 1526 pont 1644 pont 1509 pont 1624 pont

Év
Matematika Szövegértés

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

2

0

1

3

Huzella Ált. Isk. tanulói 1505 pont 1673 pont 1535 pont 1611 pont

Közép-Magyarország 1499 pont 1629 pont 1512 pont 1564 pont

Dunakeszi járás 1515 pont 1685 pont 1547 pont 1610 pont

országos 1489 pont 1620 pont 1497 pont 1555 pont

városi iskolák 

száma 
1470 pont 1595 pont 1478 pont 1529 pont

Év
Matematika Szövegértés

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

2

0

1

4

Huzella Ált. Isk. tanulói 1521 pont 1591 pont 1546 pont 1569 pont

Közép-Magyarország 1494 pont 1615 pont 1489 pont 1562 pont

Dunakeszi járás 1529 pont 1634 pont 1543 pont 1599 pont

országos 1491 pont 1617 pont 1481 pont 1557 pont

városi iskolák 

száma 
1473 pont 1593 pont 1460 pont 1531 pont



jobb 369 (14%) 312 (11%) 183 (7%) 388 (14%)

hasonló 1331 (51%) 1353 (50%) 1205 (46%) 1454 (53%)

gyengébb 925 (35%) 1058 (39%) 1237 (47%) 881 (32%)

jobb 63 (8%) 36 (5%) 19 (2%) 46 (6%)

hasonló 382(51%) 360 (48%) 334 (45%) 411 (55%)

gyengébb 303 (41%) 348 (47%) 395 (53%) 287 (39%)

jobb 172 (8%) 248 (10%) 88 (4%) 200 (8%)

hasonló 880 (40%) 1333 (52%) 764 (35%) 1127 (44%)

gyengébb 1119 (52%) 969 (38%) 1319 (61%) 923 (36%)

jobb 20 (3%) 32 (5%) 10 (2%) 18 (3%)

hasonló 234 (36%) 286 (44%) 186 (28%) 312 (48%)

gyengébb 403 (61%) 335 (51%) 461 (70%) 323 (49%)

jobb 115 (4%) 352 (13%) 195 (7%) 201 (7%)

hasonló 837 (32%) 1364 (50%) 1144 (44%) 1284 (47%)

gyengébb 1659 (64%) 1007 (37%) 1272 (49%) 1238 (46%)

jobb 12 (1,5%) 46 (6%) 25 (3%) 9 (1%)

hasonló 191 (25,5%) 371 (49%) 328 (44%) 337 (44%)

gyengébb 546 (73%) 341 (45%) 396 (53%) 412 (54%)

jobb 236 (10,7%) 260 (11,4%) 105 (4,7%) 195 (8,6%)

hasonló 1003 (45,4%) 1002 (43,9%) 773 (35%) 1072 (47%)

gyengébb 970 (43,9%) 1018 (44,6%) 1331 (60,3%) 1013 (44,4%)

jobb 36 (5,4%) 32 (4,8%) 10 (1,5%) 12 (1,8%)

hasonló 284 (42,4%) 283 (42,4%) 199 (29,7%) 304 (45,5%) 

gyengébb 350 (52,2%) 353 (52,8%) 461 (68,8%) 352 (52,7%)

országos 1495 pont 1624 pont 1499 pont 1608 pont

Közép-Magyarország 1501 pont 1632 pont 1509 pont 1613 pont

Dunakeszi járás 1527 pont 1645 pont 1547 pont 1629 pont

Huzella Ált. Isk. tanulói 1531 pont 1670 pont 1574 pont 1661 pont

Év
Matematika Szövegértés

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

városi iskolák 

száma 
1480 pont 1586 pont 1474 pont 1574 pont

országos 1499 pont 1614 pont 1492 pont 1602 pont

Közép-Magyarország 1511 pont 1621 pont 1505 pont 1608 pont

Dunakeszi járás 1536 pont 1648 pont 1541 pont 1636 pont

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

2

0

1

8

Huzella Ált. Isk. tanulói 1578 pont 1639 pont 1545 pont 1659 pont

Év
Matematika Szövegértés

városi iskolák 

száma 
1466 pont 1569 pont 1475 pont 1538 pont

országos 1486 pont 1597 pont 1494 pont 1568 pont

Közép-Magyarország 1493 pont 1598 pont 1508 pont 1575 pont

Dunakeszi járás 1517 pont 1646 pont 1539 pont 1620 pont

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

2

0

1

6

Huzella Ált. Isk. tanulói 1509 pont 1632 pont 1551 pont 1586 pont

Év
Matematika Szövegértés

Év
Matematika Szövegértés

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

2

0

1

7

Huzella Ált. Isk. tanulói 1558 pont 1657 pont 1593 pont 1617 pont

Közép-Magyarország 1504 pont 1519 pont 1512 pont 1581 pont

Dunakeszi járás 1532 pont 1633 pont 1547 pont 1597 pont

országos 1497 pont 1612 pont 1503 pont 1571 pont

városi iskolák 

száma 
1476 pont 1583 pont 1486 pont 1544 pont

2

0

1

9

városi iskolák 

száma 
1476 pont 1599 pont 1481 pont 1583 pont



jobb 239 (10,8%) 288 (12,3%) 88 (4%) 211 (9%)

hasonló 1147 (51,9%) 1088 (46,7%) 865 (39,2%) 1031 (44,3%)

gyengébb 825 (37,3%) 956 (41%) 1253 (56,8%) 1090 (46,7%)

jobb 33 (4,9%) 29 (4,2%) 6 (0,9%) 12 (1,7%)

hasonló 356 (52,7%) 314 (45,7%) 223 (33%) 289 (42,1%)

gyengébb 286 (42,4%) 344 (50,1%) 446 (66,1%) 386 (56,2%)

jobb 107 (4,8%) 156 (6,7%) 90 (4%) 315 (13,6%) 92 (4,1%) 685 (29,6%)

hasonló 666 (29,8%) 883 (38,1%) 793 (35,5%) 1286 (55,4%) 842 (37,8%) 1206 (52%)

gyengébb 1459 (65,4%) 1278 (55,2%) 1350 (60,5%) 718 (31%) 1296 (58,1%) 426 (18,4%)

jobb 8 (1,2%) 5 (0,7%) 6 (0,9%) 38 (5,6%) 8 (1,2%) 141(20,9%)

hasonló 150 (21,9%) 219 (32,4%) 208 (30,4%) 402 (59,4%) 194 (28,3%) 404(59,9%)

gyengébb 526 (76,9%) 452 (66,9%) 470 (68,7%) 237 (35%) 483 (70,5%) 130 (19,2%)

Természettudomány

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

Év
Matematika Szövegértés

városi iskolák 

száma 
1450 pont 1580 pont 1458 pont 1561 pont

1620 pont

országos 1468 pont 1609 pont 1478 pont 1590 pont

Közép-Magyarország 1474 pont 1618 pont 1486 pont 1596 pont

2

0

2

1

Huzella Ált. Isk. tanulói 1498 pont 1645 pont 1553 pont 1638 pont

Dunakeszi járás 1489 pont 1639 pont 1520 pont

6. évfolyam 8. évfolyam 6. évfolyam 8. évfolyam

Év
Matematika Szövegértés

Dunakeszi járás

Huzella Ált. Isk. tanulói 1582 pont 1672 pont 1555 pont 1547 pont

2

0

2

2

Közép-Magyarország 1504 pont 1607 pont 1491 pont 1542 pont

1602 pont 1475 pont 1535 pont

1526 pont 1621 pont 1517 pont 1565 pont

városi iskolák 

száma 
1469 pont 1572 pont 1455 pont 1507 pont

országos 1493 pont

6. évfolyam 8. évfolyam

1589 pont 1552 pont

1514 pont 1592 pont

1545 pont 1621 pont

1500 pont 1587 pont

1475 pont 1555 pont


